PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALE

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 17 DE AGOSTO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 133/21

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a substituição de páginas no Projeto de Lei nº 1.204/ 2021,

que “Autoriza a transferência de recursos por meio de parceria à Fundação de Ensino Superior.

do Vale do Sapucaí, e dá outras providências.” para correção de erro material.

Com expressõesde estima e apreço,
RICARDO HENRIQUE Assinado de forma

. digital por RICARDO
SOBREIRO:48304611 HENRIQUE
600 SOBREIRO:48304611600

Ricardo Henrique Sobreiro

Chefe de Gabinete
ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG